PAGE
4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 июля 2013г.

	№
	77/376-3

	г.Вышний Волочек

О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Вышневолоцкого района Тверской области пятого созыва, выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Вышневолоцкого района по одномандатным избирательным округам
Рассмотрев документы, представленные Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Вышневолоцкого района по одномандатным избирательным округам  для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания  депутатов Вышневолоцкого района Тверской области пятого созыва выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Вышневолоцкого района по одномандатным избирательным округам, в соответствии со статьями 24, 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 18 ноября 2011г. №19/229-5 «О возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии муниципального образования «Вышневолоцкий район» на территориальную избирательную комиссию Вышневолоцкого района» территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого района постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты  Собрания депутатов Вышневолоцкого района Тверской области пятого созыва, выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Вышневолоцкого района по одномандатным избирательным округам, в количестве 16 человек (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю Местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Вышневолоцкого района копию заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Вышневолоцкого  района Тверской области пятого созыва, выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Вышневолоцкого района по  одномандатным избирательным округам.

3. Использовать в избирательных документах Местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Вышневолоцкого района  краткое наименование - «Местное отделение Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Вышневолоцкого района».

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	М.Е.Калинина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	Л.И.Чухова

	ЗАВЕРЕН

	Приложение

	территориальной избирательной комиссией Вышневолоцкого района

12 июля 2013 года

	к постановлению территориальной избирательной комиссии  Вышневолоцкого района

12 июля 2013 года №77/376-3

Список

кандидатов в депутаты Собрания депутатов Вышневолоцкого района Тверской области пятого  созыва, выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Вышневолоцкого района по одномандатным избирательным округам
	Красномайский одномандатный избирательный округ № 1

1. ИВАНОВА ОЛЬГА АРНОЛЬДОВНА, дата рождения – 22 февраля 1972 года, место рождения – Тверская область, г.Вышний Волочек, место жительства – Тверская область, Вышневолоцкий район, пос.Красномайский.

	Красномайский одномандатный избирательный округ № 2

2. АБДУРАХИМОВА ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА, дата рождения – 31 августа 1962 года, место рождения – Калининская область, Весьегонский район, дер.Григорево, место жительства – Тверская область, Вышневолоцкий район, пос.Красномайский.

	Красномайский одномандатный избирательный округ № 3

3. СТРОГОНОВ ИГОРЬ ВИКТОРОВИЧ, дата рождения – 7 октября 1949 года, место рождения – Ставропольский край, г.Минеральные Воды, место жительства – Тверская область, г.Вышний Волочек.

	Лужниковский одномандатный избирательный округ № 4

4. КЛИМОВ МИХАИЛ ВАЛЕРЬЕВИЧ, дата рождения – 9 августа 1956 года, место рождения – Владимировская область, Вязниковский район, пос.Никологоры, место жительства – Тверская область, г.Вышний Волочек.

	Есеновичский одномандатный избирательный округ № 5

5. СЕРГЕЕВ МИХАИЛ ИВАНОВИЧ, дата рождения – 6 ноября 1952 года, место рождения – Тверская область, Вышневолоцкий район, дер.Фешино, место жительства – Тверская область, Вышневолоцкий район, дер.Фешино.

	Холохоленский одномандатный избирательный округ № 6

6. ЛАКТИОНОВ ВАЛЕРИЙ ЛЬВОВИЧ, дата рождения – 8 мая 1964 года, место рождения – Саратовская область, Иерелюбский район, пос.Октябрьский, место жительства – Тверская область, Вышневолоцкий район, дер.Афимьино.

	Зеленогорский одномандатный избирательный округ № 7

7. ШКУЛЕВА ГАЛИНА АНАТОЛЬЕВНА, дата рождения – 21 февраля 1962 года, место рождения – республика Армения, г.Ереван, место жительства – Тверская область, Вышневолоцкий район, пос.Зеленогорский.

	Горняцкий одномандатный избирательный округ № 8

8. ВИНОГРАДОВА ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА, дата рождения – 8 декабря 1969 года, место рождения – Тверская область, Вышневолоцкий район, дер.Терелесово, место жительства – Тверская область, Вышневолоцкий район, пос.Горняк.

	Терелесовский одномандатный избирательный округ № 9

9. ШАБАЕВ РОМАН БОРИСОВИЧ, дата рождения – 25 августа 1976 года, место рождения – Тверская область, г.Вышний Волочек, место жительства – Тверская область, г.Вышний Волочек.

	Дятловский одномандатный избирательный округ № 10

10. ПАВЛОВ ЮРИЙ ВИКТОРОВИЧ, дата рождения – 16 августа 1957 года, место рождения – Калининская область, Вышневолоцкий район, дер.Ухаб, место жительства – Тверская область, пос.Овсище.

	Садовый одномандатный избирательный округ № 11

11. ГЛАЗОВ ОЛЕГ НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения – 15 мая 1964 года, место рождения – Германия, г.Потсдам, место жительства – Тверская область, г.Вышний Волочек.

	Сорокинский одномандатный избирательный округ № 12

12. МЮЛЛЕР НИКОЛАЙ ОЛЕГОВИЧ, дата рождения – 29 октября 1961 года, место рождения – Калининская область, Старицкий район, с.Луковниково, место жительства – Тверская область, г.Вышний Волочек.

	Солнечный одномандатный избирательный округ № 13

13. МАЛИНИН БОРИС АНАТОЛЬЕВИЧ, дата рождения – 27 ноября 1949 года, место рождения – Тверская область, Вышневолоцкий район, дер.Новое Почвино, место жительства – Тверская область, Вышневолоцкий район, пос.Солнечный.

	Подольский одномандатный избирательный округ № 14

14. КАЛИНИН ДМИТРИЙ ГЕННАДЬЕВИЧ, дата рождения – 28 октября 1963 года, место рождения – Калининская область, г.Вышний Волочек, место жительства – Тверская область, г.Вышний Волочек.

	Академический одномандатный избирательный округ № 15

15. КУЗЬМИН ЕВГЕНИЙ ВИКТОРОВИЧ, дата рождения – 12 февраля 1972 года, место рождения – Тверская область, Удомельский район, дер.Лоховское, место жительства – Тверская область, г.Вышний Волочек.

	Борисовский одномандатный избирательный округ № 16

16. ТАРАНЕНКО ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА, дата рождения – 12 декабря 1964 года, место рождения – Краснодарский край, г.Новокубанск, место жительства – Тверская область, Вышневолоцкий район, с.Коломно.